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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 EMAIIAZ
2 -RUOITNE AIMIEZ H7 | 52
3 | KEMGABV TOURNIEZ 12A | 86 | 138
4 BEGMV+OO KA © G7 | 44 182
5 [EV+HUIBH GOMBO # F6 | 31 | 213
6 HHI+ODEE |BEVUE 11G | 24 | 237
7 DHO+EQLL HIEE © 12K | 19 | 256
8 |-DHSCEAI LOQUE C9 | 26 | 282
9 |[RAASEYT CHIADES * O6 | 101 | 383
10 ITTAURE RAYATES | 1 91 1474
11 NUJSLRA TRAITEUR 1H | 131 | 605
12 -SIW?CEP JASEUR M9 | 42 | 647
13 [+SFEEFN C(O)WPERS © 14H | 78 | 725
14 IDNADL? SNIFFEE © 15B | 104 | 829
15 DN+ENURV | Y(O)DLAI © 3l 30 | 859
16 NNR+ALGN |DUVET A8 | 27 | 886
17 GLNNR+SE |ANE 13A | 15 | 901
18 -PXGERMT |SEN © 15M | 25 | 926
19 GMPRT+OL EX © J5 64 990
ROMPT KS | 34 1024

1: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.

2: GOMBO n.m. Plante tropicale. - Fruit de cette plante.
3: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.

4: CHIADER v. 10. Fam. Exécuter avec un soin minutieux.
5: COWPER [képeur] n.m. Appareil utilisé en sidérurgie pour récupérer la chaleur des hauts fourneaux.

6: SNIFFER v. 10. voir a snifer.

SNIFER v. 10 (= sniffer) Fam. Priser (une drogue).
7: YODLER v. (p.p.inv.) 10. voir a iodler.

IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.

8: SEN n.m. Unité monétaire divisionnaire du Japon.

9: EX n. Ex-conjoint.




